
ZÁPIS Z 9. JEDNÁNÍ VV Spolku amatérských sportovců Mydlovary 

dne 14.listopadu 2020 

 

(Z důvodu zamezení schůzkám většího počtu lidí kvůli koronavirové nákaze se jednání VV uskutečnilo pomocí telefonní 

aplikace WhattsApp). 

Přítomni: Kamiš – předseda, Kodl L. – místopředseda, Bohdal – hospodář, Poláková – pokladník, administrativa. 

Nepřítomni: Dolejší – supervizor. 

Hosté: Majer, Kodl M. 

Zapisovatel: Poláková 

Ověřovatelé: Bohdal, Kodl L. 

PROGRAM: 1) Akce spolku do konce r. 2020 

  2) Projednání výše žádosti o dotaci od skupiny ČEZ na r. 21 

  3) Uspořádání Valné hromady spolku 

Ad 1)  

VV projednal následující akce, které proběhnou ještě do konce letošního roku: 

a) Kácení dřeva v obecním lese za účelem jeho prodeje za 500,-Kč/m3 v metrech 

Kodl Lukáš vznesl námitku, že se kácení nezúčastní do té doby, dokud nebude spolku odsouhlasena odměna za tuto práci. 

Navrhuje, aby starostka obce konečně začlenila tento bod do jednání zastupitelstva obce, jelikož se o něm mluví už 

minimálně půl roku. Jako adekvátní by si představoval odměnu pro spolek ve výši 200 až 250,-Kč/1m3 pokácené a nařezané 

kulatiny na metry včetně odvozu na příslušné místo. Po kladném vyřízení se spolek dohodne na konkrétních termínech 

brigády. 

Závěr:    Nezařadí-li zmíněný bod do jednání ZO dne 24.11.2020 starostka obce, zařadí ho tam I.Poláková jako členka 

zastupitelstva. 

Současně proběhla diskuze s Kodlem Milanem o postupu a případném místě kácení. Poláková navrhuje, aby se vykácel 

takový prostor a na jednom místě, který by bylo efektivní zalesnit. Prioritně navrhuje místo za oplocenkou směrem na 

Překážku, ale nezná podrobnosti a Lesní zákon, navrhuje tedy, aby Kodl Milan, který se stará o lesy a techniku, zavolal 

p.Mojžíšovi, správci lesa, a dohodl s ním veškeré podrobnosti: zda a kde je nutno zalesnit, kde nakoupit sazenice 

s certifikátem, do kdy je nutné práce udělat, zda je možnost čerpání dotací, atd. 

Závěr:    Milan Kodl se spojí s p. Mojžíšem a na veškeré podrobnosti se vyptá. Termín: do 30.11.2020. 

b) Akce „Silvestrovská prdelačka“ 

VV se dohodl, pokud to státní nařízení umožní, že se tato akce zopakuje (poprvé proběhla 31.12.2019). Polévka prdelačka, 

jitrnice a jelita by spolek financoval ze svého daru od obce a byly by pro všechny zúčastněné zcela zdarma. Nápoje se budou 

prodávat za nákupní ceny (pivo 20,-/0,5l, svařák 20,-/0,25l, nealko 5,-/0,3l) a to i členům spolku, kteří tak přispějí do 

spolkové kasy. 

Závěr:    Jídlo včetně přípravy a podávání zajistí Bohdal. Pivo včetně chladícího zařízení zajistí Kodl Lukáš. Spotřební 

materiál (misky na polévku, kelímky 0,5 a 0,3l, lžíce, míchátka, tácky) spočte Kamiš (stávající zásoby) a případné další 

potřebné množství zajistí spolu s Bohdalem. Svařák, cukr, nealko zajistí Poláková včetně zajištění nádoby na ohřívání. 

Stany, lavice, plachtu zajistí Kodl Lukáš. Plakát s oznámením akce zajistí Chalupský P. 



Konzumující nebudou mít přístup do klubovny spolku, místa na sezení budou na sběrném prostoru. Akce bude zahájena 

31.12.2020 od 15 hodin. 

Ad 2)  

Dar od obce je schválený na základě rozpočtu pro r.2021 schváleného na jednání ZO dne 29.října 2020, a to ve výši 55000,- 

Kč. Spolek požádá o dotaci od skupiny ČEZ prostřednictvím obce na předepsaném formuláři, a to ve výši 40000,- Kč celkem 

na následující akce:  

Turnaj v nohejbalu …………….. 25000,-   

Cyklovýlet rodičů s dětmi …. .15000,-                                                                                                                                                                            

Závěr:   Poláková předloží na obec žádost o obecní dar na spolkovou činnost (dodatečně) a formulář se žádostí o dotaci 
od skupiny ČEZ. Termín: do 24.11.2020 

Ad 3)  

Valná hromada všech členů spolku proběhne v sobotu dne 19.prosince 2020 v sídle klubovny spolku, pokud to státní 
nařízení dovolí. Dle Stanov spolku musejí být členové pozváni písemně či elektronicky nejpozději 14 dnů před konáním. 

Závěr:    Poláková pozve všechny členy spolku elektronicky na konání  Valné hromady. Termín: max. do 15.12.2020. 

 

 

……………………………………………………    ………………………………………………… 

Bohdal Jiří, ověřovatel     Kodl Lukáš, ověřovatel 

 

 

 

……………………………………………………..    ……………………………………………………. 

Poláková Ingrid, zapisovatelka    Kamiš Miroslav, předseda 

 

 

 


